
平成２９年５月１１日 
保 護 者 様 

尾張旭市立白鳳小学校 
校長 安 藤   透 

 
陸上記録会当日等の日程について 

 
 若葉の輝きに満ちた季節、夏ももうすぐです。保護者の皆様におかれまして

はますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき、ありがとうございます。 
さて、見出しのことにつきまして、尾張旭市教育委員会、尾張旭市中小学校

体育連盟共催による「小学校陸上記録会」開催に関わる日程について、下記の

ようになりますのでお知らせします。天候等により下校時刻が変わり、ご迷惑

をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解いただきますようお願いいた

します。 
 

記 
 
 ５月２５日（木） ６月１日（木） 

５月２５日(木)が 
晴天の場合 

陸上記録会実施 
全学年４時間授業  
給食・清掃後一斉下校 

（１３時３０分） 

 
通常日課 
全学年５時間授業 

 

５月２５日(木)が 
雨天の場合 

陸上記録会中止 
全学年５時間授業 
学年下校（１４時４０分） 

陸上記録会実施 
全学年４時間授業  
給食・清掃後一斉下校 

（１３時３０分） 

 
※ ５月２５日(木)に陸上記録会が実施されるかどうかは、メール配信で 
お知らせします。 

※ ６月１日（木）も雨天の場合、今年度の陸上記録会は中止となります。 


